
 
1 

 

SEZNAM DOKLADŮ, 

KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI 

VČETNĚ ÚDAJŮ ROZHODNÝCH PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ KVALIFIKACE 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Vzdělávací centrum U Floriánka 57, Vranovice, 2. etapa 

Číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006276 

Evidenční číslo zakázky ve 
VVZ 

Z2018-015631 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Vranovice 

IČO/DIČ 00283720/CZ00283720 

Adresa sídla Školní 1, 691 25 Vranovice 

Právní forma 801 - obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Helikar, starosta obce 

 

 

Nabídka číslo 4 

Obchodní firma: PSK Group, spol. s.r.o. 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
2 

 

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 

Sídlo:   Vídeňská 187/104a, 619 00 Brno 

IČO:   25597710 

 

 

 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Základní 

způsobilost § 74 

Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti – originál 

Radek Kočka, ředitel a jednatel 

společnosti 
11. 7. 2018  

Základní 

způsobilost § 74 

Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti – originál 

Ing. Lukáš Kočka, obchodní 

ředitel a jednatel společnosti 
11. 7. 2018  

Prokázání 

základní 

způsobilosti § 75 

Výpis z evidence Rejstříku     

Prokázání 

základní 

způsobilosti § 75 

odst. 1 písm. a) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 

osob – Radek Kočka, úředně uvěřená 

kopie, kopie 

Simona Vytopilová, notářská 

tajemnice pověřená notářkou 

v Brně JUDr. Vladimírou 

Kostřicovou 

25. 4. 2018  

Prokázání 

základní 

způsobilosti § 75 

odst. 1 písm. a) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 

osob – Lukáš Kočka, úředně uvěřená 

kopie, kopie 

Simona Vytopilová, notářská 

tajemnice pověřená notářkou v 

Brně JUDr. Vladimírou 

Kostřicovou 

12. 6. 2018 

 

Prokázání 

základní 

způsobilosti § 75 

odst. 1 písm. a) 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob – PSK Group, IČO: 

25597710, úředně uvěřená kopie, kopie 

Simona Vytopilová, notářská 

tajemnice pověřená notářkou v 

Brně JUDr. Vladimírou 

Kostřicovou 

25. 4. 2018  

Prokázání 

základní 

způsobilosti § 75 

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném 

na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a 

Bc. Adéla Sedláčková, vedoucí 

účtárny pojistného a dávek 

MSSZ Brno, v. r., za správnost 

25. 4. 2018  



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
3 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

odst. 1 písm. e) přirážce k pojistnému – kopie Šárka Adamíková - kopie 

Prokázání 

základní 

způsobilosti § 75 

odst. 1 písm. b) 

Potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků – kopie 

Michaela Šulová, rada / 

pověřená řízením oddělení, 

Finanční úřad pro 

Jihomoravský kraj 

23. 5. 2018  

Profesní 

způsobilost 

dodavatele v 

rozsahu dle 

ustanovení § 77 

odst. 1 a § 77 

odst. 2 písm. a) a 

c) zákona. 

    

Profesní 

způsobilost 

dodavatele v 

rozsahu dle 

ustanovení § 77 

odst. 1 

Výpis z obchodního rejstříku - kopie 
Krajský soud v Brně, Jiřina 

Vágnerová 
12. 6. 2018  

Profesní 

způsobilost 

dodavatele v 

rozsahu dle 

ustanovení § 77 

odst. 2 písm. a) Výpis z živnostenského rejstříku - kopie 

Magistrát města Brna – 

Živnostenský úřad města Brna, 

JUDr. Dobromila Macháčková 

29. 6. 2015 

Požadováno:  
Zadavatel požaduje prokázání splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů 

dodavatele v rozsahu dle ustanovení § 

77 odst. 2 písm. a). Splnění profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) 

zákona prokáže dodavatel předložením 

živnostenského oprávnění v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, a to provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování. Vybraného 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
4 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

dodavatele zadavatel vyzve k 

předložení originálu či úředně ověřené 

kopie výpisu z živnostenského rejstříku. 

Předloženo: Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku – živnostenské 

oprávnění č. 1 - provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování. 

Profesní 

způsobilost 

dodavatele v 

rozsahu dle 

ustanovení § 77 

odst. 2 písm. c) 

zákona. 

Čestné prohlášení o vztahu odborně 

způsobilých osob k dodavateli – originál 
Radek Kočka, ředitel a jednatel 11. 7. 2018 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 

odst. 2 písm. c) zákona prokáže 

dodavatel předložením dokladu 

osvědčující odbornou způsobilost 

dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje. 

Zadavatel požaduje k prokázání tohoto 

kvalifikačního předpokladu, aby 

účastník doložil prostou kopii osvědčení 

o autorizaci udělenou podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, v platném 

znění, a to pro obor pozemní stavby. 

Předloženo: stav zaměstnanecký. 

Profesní 

způsobilost 

dodavatele v 

rozsahu dle 

ustanovení § 77 

odst. 2 písm. c) 

Osvědčení o autorizaci (kopie) č. 40912 – 

autorizovaný inženýr – Ing. Ondřej 

Machač; 

 

Osvědčení o autorizaci (kopie) č. 19168 

D1 – autorizovaný inženýr – Ing. Milan 

Ing. Pavel Křeček, předseda 

ČKAIT; 

 

Ing. Pavel Křeček, předseda 

ČKAIT 

09. 12. 2016; 

 

14. 7. 2000 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 

odst. 2 písm. c) zákona prokáže 

dodavatel předložením dokladu 

osvědčující odbornou způsobilost 

dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
5 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

zákona. Křemenák zabezpečuje. 

Zadavatel požaduje k prokázání tohoto 

kvalifikačního předpokladu, aby 

účastník doložil prostou kopii osvědčení 

o autorizaci udělenou podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, v platném 

znění, a to pro obor pozemní stavby. 

Požadováno: osvědčení o autorizaci 

udělenou podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění, a 

to pro obor pozemní stavby. 

Předloženo: 2x osvědčení o 

autorizaci udělené podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, v platném 

znění, a to pro obor pozemní stavby - 

autorizovaný inženýr. 

Ekonomická 

kvalifikace dle § 

78 odst. 1 
Čestné prohlášení o ekonomické 

kvalifikaci - originál 

Radek Kočka – ředitel a 

jednatel společnosti 
11. 7. 2018 

Požadováno: Zadavatel požaduje 

prokázání ekonomické kvalifikace 

dodavatele dle ustanovení § 78 odst. 1 

zákona. Zadavatel požaduje minimální 

obrat dodavatele ve výši 40 000 000,- 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
6 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Kč a to za každé ze tří bezprostředně 

předcházejících účetních období. 

Jestliže dodavatel vznikl později, 

postačí, předloží-li údaje o svém obratu 

v požadované výši za všechna účetní 

období od svého vzniku. 

 

Předloženo: čestné prohlášení dle 

vzoru přílohy č. 4 zadávací 

dokumentace. 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

a), c) a d) 

zákona. 

   

Požadováno: 

 

Seznam stavebních prací: 

Dodavatel doloží seznam stavebních 

prací poskytnutých za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. 

Požadovaná minimální úroveň:  

Dodavatel předloží minimálně 5 

stavebních prací provedených 

v posledních pěti letech, jejichž 

předmětem bylo vybudování nebo 

rekonstrukce staveb pro bydlení a 

občanskou vybavenost, přičemž 

minimální hodnota každé z této stavební 

práce činila minimálně 10 000 000 Kč 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
7 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

bez DPH. 

Způsob prokázání: 

Seznam stavebních prací dle výše 

uvedené specifikace a osvědčení 

včetně osvědčení objednatelů o řádném 

poskytnutí a dokončení těchto 

stavebních prací. Součástí osvědčení 

musí být cena díla, doba a místo 

provádění prací a prohlášení, že práce 

byly provedeny řádně a odborně, dále 

zde musí být uveden kontakt na 

objednatele. Seznam stavebních prací 

bude podepsán osobou oprávněnou 

zastupovat účastníka.  

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 

písm. a) zákona prokazuje dodavatel 

předložením čestného prohlášení dle § 

86 odst. 2 zákona. Čestné prohlášení 

musí být podepsáno osobou 

oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Dodavatel může využít vzor čestného 

prohlášení, který je přílohou č. 4e. této 

zadávací dokumentace. 

Vybraného dodavatele zadavatel vyzve 

k předložení originálu či úředně ověřené 

kopie seznamu stavebních prací a 

osvědčení objednatelů o řádném 

poskytnutí a dokončení těchto 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
8 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

stavebních prací. 

Seznam techniků: 

Dodavatel předloží seznam techniků či 

technických útvarů, jež se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky, a to zejména 

techniků či technických útvarů 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu  

k účastníkovi. 

Požadovaná minimální úroveň: 

Funkce: hlavní stavbyvedoucí: 

1 osoba, vysokoškolské vzdělání, 

autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

autorizovaný inženýr v oboru pozemní 

stavby, praxe v oboru předmětu plnění 

veřejné zakázky na shodné pozici min. 

5 let. 

Funkce: Stavbyvedoucí: 

1 osoba, minimálně středoškolské 

vzdělání, autorizace dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
9 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

pozdějších předpisů, autorizovaný 

inženýr nebo technik v oboru pozemní 

stavby, praxe v oboru předmětu plnění 

veřejné zakázky na shodné pozici min. 

5 let. 

Způsob prokázání technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. c): 

Seznam techniků či technických útvarů 

ve formě čestného prohlášení, který 

bude zahrnovat minimálně všechny 

výše uvedené funkce. Tento seznam 

bude podepsán osobou oprávněnou 

zastupovat účastníka a bude v něm 

uvedeno, v jakém vztahu jsou uvedené 

osoby k účastníkovi (např. 

zaměstnaneckém, poddodavatelském). 

Osoby musí splňovat požadavky 

uvedené v této ZD. 

Účastník může využít vzor seznamu 

techniků či technických útvarů z přílohy 

č. 4f. této zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje, že osoba 

hlavního stavbyvedoucího a 

stavbyvedoucího musí být uvedena v 

závazném návrhu smlouvy o dílo a musí 

se na plnění veřejné zakázky skutečně 

osobně podílet. 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
10 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 

odst. 2 písm. d) zákona prokáže 

účastník předložením strukturovaného 

životopisu vlastnoručně podepsaného, 

diplomem, vysvědčením a dokladem o 

autorizaci - osvědčením o vzdělání a 

odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců dodavatele 

nebo osob v obdobném postavení a 

osob odpovědných za vedení realizace 

příslušných stavebních prací. 

Technická 

kvalifikace dle § 

79§  odst. 2 písm. 

a) 

Čestné prohlášení – seznam stavebních 

prací (originál) 

Radek Kočka, ředitel a jednatel 

PSK Group, spol. s.r.o. 
11. 7. 2018 

Požadováno: 

Seznam stavebních prací: 

Dodavatel doloží seznam stavebních 

prací poskytnutých za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. 

Požadovaná minimální úroveň:  

Dodavatel předloží minimálně 5 

stavebních prací provedených 

v posledních pěti letech, jejichž 

předmětem bylo vybudování nebo 

rekonstrukce staveb pro bydlení a 

občanskou vybavenost, přičemž 

minimální hodnota každé z této stavební 

práce činila minimálně 10 000 000 Kč 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
11 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

bez DPH. 

 

Předloženo: Řádně zpracované, 

doplněné a podepsané Čestné 

prohlášení se všemi požadovanými 

údaji 

 

 

Referenční list zakázky - kopie 

Domov mládeže a Zařízení 

školního stravování Brno 

Kláštěrského 620/4, 617 00 

Brno – Jih, IČ: 00567396, Mgr. 

Dalibor Fiala, ředitel DM a 

ZŠSB 

5. 11. 2014 

Předloženo: 

Název: Domov mládeže Kláštěrského – 

rekonstrukce vnějšího pláště 

v návaznosti na energetická opatření 

Vybudování nebo rekonstrukce staveb 

pro bydlení a občanskou vybavenost: 

Ano 

Finanční objem: 22 306 457 Kč 

Doba realizace: 11/2013 – 09/2014 

Místo realizace: Klášterského 620/4, 

Brno 617 00 

 

 

Referenční list zakázky - kopie 

Statutární město Brno, 

Dominikánské náměstí 196/1, 

601 67 Brno, IČ: 44992785, 

Ing. Jana Jakubů, vedoucí 

odboru investičního Magistrátu 

města Brna 

13. 10. 2015 

Předloženo: 

Název: Domov pro seniory, Foltýnova 

21, Brno – odstranění bariér a zvýšení 

lůžkové kapacity 

Vybudování nebo rekonstrukce staveb 

pro bydlení a občanskou vybavenost: 

Ano 

Finanční objem: 41 163 281 Kč 

Doba realizace: 11/2014 – 08/2015 

Místo realizace: Foltýnova 21, Brno 635 

00 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
12 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Referenční list zakázky - kopie 

Jihomoravský kraj, JUDR. Věra 

Vojáčková, MPA, ředitelka KU 

JMK 

11. 1. 2017 

Předloženo: 

Název: Rekonstrukce sníženého 

přízemí a 1. PP budovy na adrese 

Žerotínovo náměstí 1, Brno, PSČ 601 

82 

Vybudování nebo rekonstrukce staveb 

pro bydlení a občanskou vybavenost: 

Ano 

Finanční objem: 26 059 582, 88 Kč 

Doba realizace: 5/2016 – 11/2016 

Místo realizace: Žerotínovo náměstí 1, 

Brno 

Referenční list zakázky - kopie 

Statutární město Brno, 

Dominikánské náměstí 196/1, 

601 67 Brno, Mgr. Břetislav 

Štefan 

31. 10. 2017 

Předloženo: 

Název: ZŠ a ŠJ Novolíšeňská – 

rekonstrukce a modernizace  

Vybudování nebo rekonstrukce staveb 

pro bydlení a občanskou vybavenost: 

Ano 

Finanční objem: 22 949 488 Kč 

Doba realizace: 6/2017 – 09/2017 

Místo realizace: Základní škola, Školní 

jídelna, Novolíšeňská 2411/10 Brno-

Líšeň 

Referenční list zakázky - kopie 
Vít Makovský s.r.o., Vít 

Makovský, jednatel společnosti 
30. 11. 2017 

Předloženo: 

Název: Školicí středisko a areál 

společnosti VÍT MAKOVSKÝ s.r.o. 

Vybudování nebo rekonstrukce staveb 

pro bydlení a občanskou vybavenost: 

Ano 

Finanční objem: 24 008 341 Kč 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
13 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Doba realizace: 12/2016 – 10/2017 

Místo realizace: k. ú. Modřice 

Referenční list zakázky – kopie 

IMPERA ŽSD, investiční fond 

s proměnným základním 

kapitálem, a.s., Ing. Jaromír 

Beneš 

30. 11. 2018 

Předloženo: 

Název: Polyfunkční dům, ul. Milady 

Horákové 25, Brno 

Vybudování nebo rekonstrukce staveb 

pro bydlení a občanskou vybavenost: 

Ano 

Finanční objem: 93 001 763,- Kč 

Doba realizace: 4/2016 – 11/2017 

Místo realizace: Milady Horákové 25, 

Brno 

Technická 

kvalifikace dle § 

79§  odst. 2 písm. 

c) a d) zákona. 

   

Požadováno: 

Seznam techniků: 

Dodavatel předloží seznam techniků či 

technických útvarů, jež se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky, a to zejména 

techniků či technických útvarů 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu  

k účastníkovi. 

Požadovaná minimální úroveň: 

 Funkce: hlavní stavbyvedoucí: 

1 osoba, vysokoškolské 

vzdělání, autorizace dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
14 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby, praxe 

v oboru předmětu plnění 

veřejné zakázky na shodné 

pozici min. 5 let. 

 Funkce: Stavbyvedoucí: 

1 osoba, minimálně 

středoškolské vzdělání, 

autorizace dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, autorizovaný inženýr 

nebo technik v oboru pozemní 

stavby, praxe v oboru předmětu 

plnění veřejné zakázky na 

shodné pozici min. 5 let. 

Způsob prokázání technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. c): 

Seznam techniků či technických útvarů 

ve formě čestného prohlášení, který 

bude zahrnovat minimálně všechny 

výše uvedené funkce. Tento seznam 

bude podepsán osobou oprávněnou 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
15 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

zastupovat účastníka a bude v něm 

uvedeno, v jakém vztahu jsou uvedené 

osoby k účastníkovi (např. 

zaměstnaneckém, poddodavatelském). 

Osoby musí splňovat požadavky 

uvedené v této ZD. 

Účastník může využít vzor seznamu 

techniků či technických útvarů z přílohy 

č. 4f. této zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje, že osoba 

hlavního stavbyvedoucího a 

stavbyvedoucího musí být uvedena v 

závazném návrhu smlouvy o dílo a musí 

se na plnění veřejné zakázky skutečně 

osobně podílet. 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 

odst. 2 písm. d) zákona prokáže 

účastník předložením strukturovaného 

životopisu vlastnoručně podepsaného, 

diplomem, vysvědčením a dokladem o 

autorizaci - osvědčením o vzdělání a 

odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

vedoucích zaměstnanců dodavatele 

nebo osob v obdobném postavení a 

osob odpovědných za vedení realizace 

příslušných stavebních prací. 

79§  odst. 2 písm. 

c) a d) zákona. 
Seznam Techniků - originál 

Radek Kočka, ředitel a jednatel 

PSK Group, spol. s.r.o. 

11. 7. 2018 Předloženo: Řádně zpracované, 

doplněné a podepsané Čestné 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
16 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

prohlášení dle přílohy č. 4 zadávací 

dokumentace, obsahující veškeré 

požadované informace. 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Milan 

Křemenák, zaměstnanec 

Stavbyvedoucí: Ing. Ondřej Machač, 

zaměstnanec 

Strukturovaný životopis hlavního 

stavbyvedoucího 

Ing. Milan Křemenák – 

podepsaný originál 
11. 7. 2018 

Požadováno: 

Požadovaná minimální úroveň: 

 Funkce: hlavní stavbyvedoucí: 

1 osoba, vysokoškolské vzdělání, 

autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

autorizovaný inženýr v oboru pozemní 

stavby, praxe v oboru předmětu plnění 

veřejné zakázky na shodné pozici min. 

5 let. 

Předloženo: 

Vysokoškolské vzdělání: Ano 

Délka praxe na pozici hlavní 

stavbyvedoucí: 28 let 

 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Milan 

Křemenák – číslo autorizace: 19168 D12 – 

autorizovaný inženýr v oboru pozemní 

stavby - kopie 

Ing. Pavel Křeček, předseda 

ČKAIT 
14. 7. 2000 

Požadováno: autorizace dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
17 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

pozdějších předpisů, autorizovaný 

inženýr v oboru pozemní stavby 

Předloženo: autorizace dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, autorizovaný 

inženýr v oboru pozemní stavby 

Diplom – Ing. Milan Křemenák – kopie  

Vojenská akademie Antonína 

Zápotockého, fakulta vojensko-

inženýrská 

17. 7. 1987 

Předloženo: inženýr ve studijním 

oboru vojenské stavby – vojenské 

pozemní stavby 

Strukturovaný životopis stavbyvedoucí 
Ing. Ondřej Machač – 

podepsaný originál 
11. 7. 2018 

Požadováno: 

 Funkce: Stavbyvedoucí: 

1 osoba, minimálně středoškolské 

vzdělání, autorizace dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů, autorizovaný 

inženýr nebo technik v oboru pozemní 

stavby, praxe v oboru předmětu plnění 

veřejné zakázky na shodné pozici min. 

5 let. 

Předloženo: 

Min. středoškolské vzdělání: Ano, 

vysokoškolské 

Praxe na pozici stavbyvedoucí: 7 let 

 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Ondřej Ing. Pavel Křeček, předseda 9. 12. 2016 Požadováno: autorizace dle zákona č. 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 
 

 
18 

 

Prokazovaný 

kvalifikační 

předpoklad  

Název dokladu, kterým zájemce prokazuje 

kvalifikaci 

Označení osoby, která doklad 

vyhotovila 

Datum 

vyhotovení 

dokladu 

Označení dodávek, služeb či stavebních 

prací, údaje rozhodné pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace 

Machač – číslo autorizace: 40912 – 

autorizovaný inženýr v oboru pozemní 

stavby - kopie 

ČKAIT 360/1992 Sb.,  

o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

autorizovaný inženýr nebo technik 

v oboru pozemní stavby. 

Předloženo: Autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby 

Diplom – Ing. Ondřej Machač – kopie 
Vysoké učení technické v Brně, 

fakulta stavební 
2. 2. 2012 

Požadováno: minimálně středoškolské 

vzdělání 

Předloženo: Vysokoškolské vzdělání 

v oboru stavební inženýrství 

 


